DATI SUI PAGAMENTI Art. 4-bis D.Lgs.

33/2013 (introdotto dall'art. 5 del D.Lgs. 97/2016)

Num. Categoria |codice
mandato |Data mandato |Importo Lordo |Importo Netto | Beneficiario Descrizione Spesa SIOPE |descrizione Siope
. . . - o Uscite Altre spese di
257 11/04/2023 3.200,00 3.200,00] UMBERTO CUPERTINO SRL 20/2023 Esecuzione saggi su locali tecnologici e servizi igienici utenza. X 2125 . N
correnti manutenzione ordinaria e
. L . . Uscite Altre spese di
258 11/04/2023 630,00 630,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 572/2023 Assistenza per messa in sicurezza cabina elettrica. . 2125 . L
correnti manutenzione ordinaria e
L . Uscite Altre spese di
259 11/04/2023 1.638,00 1.638,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 570/2023 Ripristino locale cabina . 2125 ) L
correnti manutenzione ordinaria e
. . . R R Uscite Altre spese di
260 11/04/2023 504,00 504,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 571/2023 Installazione lamiere presso i locali adibiti a deposito. . 2125 . L
correnti manutenzione ordinaria e
665/2023 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE GIORNALIERE E PERIODICHE E |Uscite Servizi ausiliari, spese di
261 11/04/2023 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 . .
DEL SERVIZIO DI DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE MARZO 2023 correnti pulizia e servizi di vigilanza
262|  11/04/2023 5 65224 5 652 24| TECNOSERVICECAMERE 5.C.P.A 666/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, |Uscite 9125 Altre spese di
T U T IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO DI VIGILANZA  |correnti manutenzione ordinaria e
262 11/04/2023 7.080.45 2.080.45| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 666/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, |Uscite 2113 Servizi ausiliari, spese di
’ ! ' ’ I IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO DI VIGILANZA correnti pulizia e servizi di vigilanza
262|  11/04/2023 315.69 315,691 TECNOSERVICECAMERE S.C.PA 666/2023 SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, ANTINCENDIO, |Uscite 2135 Altre spese di
! ! T IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO DI VIGILANZA  |correnti manutenzione ordinaria e
667/2023 SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO Uscite Altre spese di
263| 11/04/2023 2.332,68 2.332,68] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / : . 2125 P ) L
MARZO 2023 correnti manutenzione ordinaria e
. X Uscite Cancelleria e materiale
264| 11/04/2023 498,18 498,18| MYO S.P.A. 2040/230006835/2023 Acquisto cancelleria. ) 2101 |, ) )
correnti informatico e tecnico
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
265|  11/04/2023 645,00 645,00 1000 VVA 23001485/2023 Tutoring contabilita del 13.03.2023. " o123 stenza t '
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001484/2023 Tutoring professionale Contabilita chiusura Uscite Assistenza informatica e
266 11/04/2023 1.440,00 1.440,00 . . 2123 R
DELLE C.C.1LA.A. consuntivo 2022 - 7 e 8 marzo 2023. correnti manutenzione software
Uscite Utenze e canoni per
267| 11/04/2023 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2523000231/2023 FATTURAZIONE CALL CENTER MAR 2023 . 2115 ) -
correnti telefonia e reti di
. . . Uscite Utenze e canoni per
268| 11/04/2023 36,00 36,00] INTESA SANPAOLO 8500059765/2023 Fatturazione periodo 2/23 Dic - Gen ) 2115 . .
correnti telefonia e reti di
. . ) Uscite Utenze e canoni per
268 11/04/2023 10,00 10,00| INTESA SANPAOLO 8500059765/2023 Fatturazione periodo 2/23 Dic - Gen . 2115 . .
correnti telefonia e reti di
. . . Uscite Utenze e canoni per
269 11/04/2023 25,82 25,82 INTESA SANPAOLO 7X00491339/2023 Fatturazione Periodo 2/23 Dic-Gen . 2115 . -
correnti telefonia e reti di
. . . Uscite Utenze e canoni per
269| 11/04/2023 156,34 156,34| INTESA SANPAOLO 7X00491339/2023 Fatturazione Periodo 2/23 Dic-Gen . 2115 . -
correnti telefonia e reti di
Uscite Cancelleria e materiale
270 11/04/2023 94,85 94,85] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO MARZO 2023 ) 2101 |, ) )
correnti informatico e tecnico
Uscite Altre spese di
270 11/04/2023 159,70 159,70] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO MARZO 2023 X 2125 . N
correnti manutenzione ordinaria e
Uscite Acquisto di beni per il
270 11/04/2023 237,40 237,40 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO MARZO 2023 . 2102 ) ) .
correnti funzionamento di mezzi di
Uscit Altre spe isto di
270|  11/04/2023 250,00 250,00| ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO MARZO 2023 c;:r'eiti 2298 servi;p Se peracquisto dl
Uscite Acquisto di beni e servizi
270 11/04/2023 150,00 150,00f ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO MARZO 2023 . 2127 .
correnti per spese di rappresentanza




Uscite

Altre spese per acquisto di

270 11/04/2023 327,30 327,30 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO MARZO 2023 corrent 2298 servizi
Uscit Pubblicazioni, gi li
270|  11/04/2023 496,70 496,70| ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO MARZO 2023 c;:r'eiti 2103 ri:istelcazwm glornaii
BANCA DI CREDITO COOP.VO DI S.MARZANO DI Uscite Altre spese per acquisto di
272| 18/04/2023 174,50 174,50 SPESE PER SERVIZIO DI CASSA 1~ TRIMESTRE 2023. ) 2298 -
S.GIUSEPPE correnti servizi
COMMISSIONI SU INCASSI POS MARZO 2023 (15,87 + 65,32) + SPESE Uscit Alt isto di
273|  18/04/2023 83,19 83,19| NEXI PAYMENTS S.P.A. ( ) S 12208 e Spese peracquisto d
BONIFICO (2,00). correnti servizi
Uscite Utenze e canoni per energia
274 18/04/2023 15.797,97 15.797,97| ENEL ENERGIA S.P.A. 06655971007 06655971007 004317683386/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAR 2023 ) 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia
275 18/04/2023 425,02 425,02] ENEL ENERGIA S.P.A. 06655971007 06655971007 004323699918/2023 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA MAR 2023 . 2116 .
correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per
276 18/04/2023 1.753,14 1.753,14| FASTWEB S.P.A. PAE0009504/2023 CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE FEB-MAR 2023 . 2115 ) .
correnti telefonia e reti di
9501297748/2023 CARBURANTE MAR 2023 Uscite Acquisto di beni per il
277 18/04/2023 40,98 40,98| ITALIANA PETROLI SPA . 2102 . . -
correnti funzionamento di mezzi di
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |1000 VVA 23001523/2023 Servizio di riconciliazione Crediti/Debiti da Diritto  |Uscite Assistenza informatica e
278| 18/04/2023 3.600,00 3.600,00 ) 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. annuale correnti manutenzione software
. o Uscite Cancelleria e materiale
279| 18/04/2023 580,50 580,50] LYRECO ITALIA SRL 0010023398/2023 Acquisto toner per stampanti ufficio ) 2101 |, ) )
correnti informatico e tecnico
324/23PA/2023 Corso di formazione 29.03.2023 - La gestione del personale  |Uscite Corsi di formazione per il
280|  18/04/2023 810,00 810,00| ITASRL /23PA/2 . T gestione de’p " 2108 e zione pert
delle societa pubbliche: questioni applicative e responsabilita di fronte alla correnti proprio personale
. . . Uscite Altre spese di
281 18/04/2023 170,46 170,46] ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 2/E/2023 Manutenzione ascensori apr-giu 2023. . 2125 . -
correnti manutenzione ordinaria e
. ) . Uscite Altre spese di
281 18/04/2023 186,00 186,00 ASCENSORI CAVALLARO S.R.L. 2/E/2023 Manutenzione ascensori apr-giu 2023. i 2125 . -
correnti manutenzione ordinaria e
V0-53485/2023 FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI MAR 2023 |Uscite Buoni pasto e mensa per il
282 18/04/2023 806,68 806,68| DAY RISTOSERVICE S.R.L. . 2114 X
correnti personale dipendente
Uscite Cancelleria e materiale
283| 18/04/2023 292,35 292,35] FINBUCS.R.L. 001417FE/2023 Acquisto toner TN3512 e TN3390 : ) 2101 |, ,I ) I
correnti informatico e tecnico
. Uscite Cancelleria e materiale
283 18/04/2023 929,16 929,16] FINBUCS.R.L. 001417FE/2023 Acquisto toner TN3512 e TN3390 . 2101 i X K
correnti informatico e tecnico
Uscite Cancelleria e materiale
284| 18/04/2023 2.046,00 2.046,00] MAESTRIPIERI SRL 3599/00/2023 FORNITURA MATERIALE DI CANCELLERIA : ) 2101 |, ,I ) I
correnti informatico e tecnico
Uscite in
285 18/04/2023 4.394,12 4.394,12| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 746/2023 Ripristino pompa centrifuga a servizio dell'impianto antincendio. conto 5103 [Impianti e macchinari
capitale
Uscite in
286 18/04/2023 1.685,89 1.685,89] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 745/2023 Ripristino ventilconvettore ufficio direzione. conto 5103 Impianti e macchinari
capitale
01/PA/2023 LIQUIDAZIONE GETTONE DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscite L o
287| 19/04/2023 30,00 30,00|PETROSILLO DESIREE ) 4507 |Commissioni e Comitati
MEDIATORI 2° SEMESTRE 2022 correnti
01/PA/2023 LIQUIDAZIONE GETTONE DI PRESENZA COMMISSIONE ESAMI Uscit
287 19/04/2023 12,00 12,00|PETROSILLO DESIREE /PA/ a S 14507 |commissioni e Comitati
MEDIATORI 2° SEMESTRE 2022 correnti
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI SALDO RIMBORSO SPESE 2022 AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE D.A. Uscit Acquisto di izi |
289|  19/04/2023 7.236,42 7.236,42 S a1pp  |TCAUISTOCISETVIZIPET 1
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC TRAMITE MOD. F24. correnti riscossione delle entrate




Uscite

Oneri previdenziali e

300 19/04/2023 9,20 9,20| INPS - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE CONTRIBUTI GESTIONE SEPARATA INPS MARZO 2023. . 2106 ) -
correnti assicurativi su Co.co.co e
Uscit Studi, | , indagini
303 19/04/2023 1.525,00 1.275,00|LUPERTI GIOVANNI 12/2023 COMPENSO INCARICO DI RSPP PERIODO 1° TRIM 2023 St p1qp  [PHUCL CONSUIENZE, INAagInt
correnti e ricerche di mercato
R Uscite Studi, consulenze, indagini
303| 19/04/2023 61,00 61,00|LUPERTI GIOVANNI 12/2023 COMPENSO INCARICO DI RSPP PERIODO 1° TRIM 2023 ) 2110 ) )
correnti e ricerche di mercato
Uscite Acquisto di servizi per la
320 24/04/2023 569,90 569,90| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI MARZO 2023 . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
321 24/04/2023 77,90 77,90] DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI PER SANZIONI E EX SAC MARZO 2023 . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
SPESE PER INCASSO SPESE GIUDIZIO D.A. (ECOFRUIT-CTP-FRANCESCHETTI) Uscite Acquisto di servizi per la
322 24/04/2023 1,03 1,03] DIVERSI . 2120 . .
SU RUOLI MARZO 2023 correnti riscossione delle entrate
Uscit
333 02/05/2023 1.625,88 1.625,88| POSTE ITALIANE S.P.A. 1023107355/2023 Servizio Posta Easy Basic MARZO 2023 coS:rle(:]ti 2121 Spese postali e di recapito
. . Uscite Altre spese di
334] 02/05/2023 380,00 380,00] FATTORI-SAFEST S.R.L. 56/A/2023 Manutenzione bollatrici 1° quadr. 2023. . 2125 ) L
correnti manutenzione ordinaria e
. . X . Uscite . .
335 02/05/2023 130,00 130,00| LUBLAS.R.L. 89/2023 Distanziatore in plexiglas correnti 2104  |Altri materiali di consumo
Uscite Pubblicazioni, giornali e
336| 02/05/2023 500,00 500,00| comuNicAMED FPA 5/23/2023 Acquisto volumi - Progetto di divulgazione culturale. corr'enti 2103 ri:iste' zloni, glornal
ZVA/23000874/2023 Servizio di data entry per istruttoria e caricamento delle |Uscite Assistenza informatica e
337| 02/05/2023 7.700,00 7.700,00] IC OUTSOURCING SCRL : . . . 2123 )
pratiche di deposito bilanci marzo 2023 correnti manutenzione software
Uscite Assistenza informatica e
338 02/05/2023 910,80 910,80] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/23000794/2023 Servizio DOGE GEN-MAR 2023. : ) 2123 I £ ‘I :
correnti manutenzione software
Uscite Utenze e canoni per energia
339] 02/05/2023 574,58 574,58] ENEL ENERGIA S.P.A. 06655971007 06655971007 004325560908/2023 FORNITURA GAS MAR 2023 . 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia
340 02/05/2023 10,87 10,87| ENEL ENERGIA S.P.A. 06655971007 06655971007 004325560909/2023 FORNITURA GAS MAR 2023 : ) 2116 Z 'P &
correnti elettrica, acqua e gas
N . . Uscite Altre spese di
341 02/05/2023 614,00 614,00] PONZIS.R.L. UNIPERSONALE 01805/0/2023 Sostituzione batterie e sensori porte. . 2125 . L
correnti manutenzione ordinaria e
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
342|  02/05/2023 604,00 604,00 1000 VVA 23003369/2023 servizi di contact center MARZO 2023 " 2123 stenzal '
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |1000 VVA 23003343/2023 SERVIZI VARI: RIVISUAL, BOLLATURA, INBALANCE, |Uscite Assistenza informatica e
343] 02/05/2023 1.821,96 1.821,96 . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. LIBRI DIGITALI GEN-MAR 2023 ; correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
344] 02/05/2023 375,00 375,00 1000 VVA 23003357/2023 SERVIZIO PUBBLICAMERA GEN-MAR 2023 ; S g1z |VSiStenzalniormatica e
DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
345| 02/05/2023 450,00 450,00 1000 VVA 23003355/2023 SERVIZIO MEDIAZIONE GEN-MAR 2023 ; ) 2123 )
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
346| 02/05/2023 6.728,40 6.728,40 1000 VVA 23003342/2023 SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE GEN-MAR 2023 ; [ C 0 [21p3 | °oIStenzainformaticae
DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
347] 02/05/2023 9.831,37 9.831,37 1000 VVA 23003345/2023 SERVIZIO DISAR GEN-MAR 2023 ) 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist informatica e
348|  02/05/2023 624,99 624,99 1000 VVA 23003348/2023 SERVIZIO ALBI CAMERALI GEN-MAR 2023 S ppp3  |SSIStenza informatica
DELLE C.C.LLA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
349| 02/05/2023 646,98 646,98 1000 VVA 23003354/2023 SERVIZIO SANZIONI E VIMER GEN-MAR 2023 ) 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA

Uscite

Assistenza informatica e

350 02/05/2023 12,00 12,00 1000 VVA 23003368/2023 SERVIZIO RAEE GEN-MAR 2023 ; . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
351]  02/05/2023 624,99 624,99 1000 VVA 23003362/2023 SERVIZIO METRICO GEN-MAR 2023 ; St g1z |7SIStenzainformatica e
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
352 02/05/2023 884,22 884,22 1000 VVA 23003365/2023 SERVIZIO VINI GEN-MAR 2023 . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
353|  02/05/2023 525,00 525,00 1000 VVA 23003349/2023 SERVIZIO CERTIFICATI D'ORIGINE GEN-MAR 2023 | Cc  [21p3 | °oIStenzainformaticae
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
354] 02/05/2023 750,00 750,00 1000 VVA 23003350/2023 SERVIZIO OBI GEN-MAR 2023 . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
355 02/05/2023 901,20 901,20 1000 VVA 23003344/2023 SERVIZIO SIPERT GEN-MAR 2023 . 2123 K
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
356] 02/05/2023 3.659,70 3.659,70 1000 VVA 23003364/2023 SERVIZIO SUAP GEN-MAR 2023 - SCHEDA 1.1.C . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |1000 VVA 23003353/2023 CRUSCOTTO ANALISI STATISTICA - SCHEDA 0.0. Uscite Assistenza informatica e
357 02/05/2023 1.749,99 1.749,99 . 2123 K
DELLE C.C.I.A.A. 2.1.A "OSSERVARE E ANALIZZARE..." GEN-MAR 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA ]1000 VVA 23003352/2023 SERVIZIO INTERNET, DELIBERE E SERVIZIO VDI Uscite Assistenza informatica e
358 02/05/2023 1.432,64 1.432,64 . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. CENTRALIZZATO E VDI LIGHT GEN-MAR 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003352/2023 SERVIZIO INTERNET, DELIBERE E SERVIZIO VDI Uscite Assistenza informatica e
358] 02/05/2023 290,00 290,00 . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. CENTRALIZZATO E VDI LIGHT GEN-MAR 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA ]1000 VVA 23003363/2023 SERVIZIO INTERNET/POSTA, FAX, PEC GEN-MAR Uscit Assist inf ti
359|  02/05/2023 1.414,49 1.414,49 / / scte - [pgp3  |eSistenza informatica @
DELLE C.C.ILA.A. 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003360/2023 SERVIZIO HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO Uscite Assistenza informatica e
360 02/05/2023 1.324,98 1.324,98 . 2123 )
DELLE C.C.I.A.A. GEN-MAR 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |1000 VVA 23003359/2023 SERVIZIO CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE Uscit Assist inf ti
361| 02/05/2023 750,00 750,00 / scte - [pgp3  |eSiStenza informatica @
DELLE C.C.ILA.A. GEN-MAR 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
362 02/05/2023 115,00 115,00 1000 VVA 23003370/2023 SERVIZIO WEBCONFERENCE GEN-MAR 2023 . 2123 R
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23003347-VVA 23003367-VVA 23003366 SERVIZI FIRMA DIGITALE MAR |Uscit Assist inf ti
363|  02/05/2023 4.845,65 4.845,65 scte - fpgp3  |eSistenza informatica @
DELLE C.C.I.LA.A. 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23003347-VVA 23003367-VVA 23003366 SERVIZI FIRMA DIGITALE MAR |Uscite Assistenza informatica e
363 02/05/2023 516,67 516,67 . 2123 )
DELLE C.C.1LA.A. 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23003347-VVA 23003367-VVA 23003366 SERVIZI FIRMA DIGITALE MAR |Uscit Assist inf ti
363|  02/05/2023 182,00 182,00 scte - fpgp3  |eSistenza informatica @
DELLE C.C.I.LA.A. 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003356/2023 SERVIZIO ALTERNANZA GEN-MAR 2023 - SCHEDA  |Uscite Assistenza informatica e
364 02/05/2023 750,00 750,00 . 2123 )
DELLE C.C.1LA.A. 1.1.D correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
365 02/05/2023 750,00 750,00 1000 VVA 23003358/2023 SERVIZIO PID GEN-MAR 2023 - SCHEDA 2.3.B S g1z |7SiStenzainformatica e
DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
366 02/05/2023 666,64 666,64 1000 VVA 23003351/2023 SERVIZIO AGEF GEN-MAR 2023 . 2123 .
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA ]1000 VVA 23003346/2023 SERVIZIO CRM CAMERALE GEN-MAR 2023 - Uscit Assist inf ti
367| 02/05/2023 250,00 250,00 / S g1z |7SStenzainiormatica e
DELLE C.C.I.LA.A. SCHEDA 2.2.C correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA ]1000 VVA 23003361/2023 SERVIZIO CRM CAMERALE - SCHEDA 2.2.C E Uscite Assistenza informatica e
368| 02/05/2023 251,00 251,00 . 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B GEN-MAR 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA ]1000 VVA 23003361/2023 SERVIZIO CRM CAMERALE - SCHEDA 2.2.C E Uscit Assist informatica e
368| 02/05/2023 499,98 499,98 / S ppp3  |SIStenzainformatica
DELLE C.C.LLA.A. SERVIZIO FATTURAZIONE ELETRONICA PA E B2B GEN-MAR 2023 correnti manutenzione software
CORRISPETTIVO A COPERTURA DEGLI ONERI DI GESTIONE 2023 Uscite Altre spese per acquisto di
370 04/05/2023 8,12 8,12| GSE GESTORE SERVIZI ELETTRICI . 2298 .
CONVENZIONE: M05E02928107 correnti servizi




Uscite

Altre spese di

372 05/05/2023 157,90 157,90] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO APRILE 2023 . 2125 . N
correnti manutenzione ordinaria e
Uscit Alt isto di
372| 05/05/2023 99,80 99,80| ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO APRILE 2023 c;:r'eiti 2298 serﬁ;pese peracquistod
Uscite Pubblicazioni, giornali e
372 05/05/2023 549,00 549,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO PERIODO APRILE 2023 correnti 2103 riviste
Uscite Utenze e canoni per
375 11/05/2023 59,23 59,23| INTESA SANPAOLO 2523000404/2023 FATTURAZIONE CALL CENTER APR 2023 . 2115 . -
correnti telefonia e reti di
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. PERNIOLA GIOVANNI-CIRIELLI Uscite Acquisto di servizi per la
376 11/05/2023 21,74 21,74] COMUNE DI GINOSA . 2120 . .
GIOVANNI-RANALDO ANTONIO) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
377 11/05/2023 10,68 10,68] COMUNE DI LEPORANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. STELLA ANNA MARIA) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO DI Uscite Altri contributi e
378 11/05/2023 24.501,69 23.521,62 QUOTA ASSOCIATIVA 1~ TRIMESTRE ANNO 2023. . 3116 . . .
PUGLIA correnti trasferimenti correnti ad
Uscite Acquisto di servizi per la
379 11/05/2023 17,49 17,49] COMUNE DI SAVA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. ARGENTINO COSIMO-RAHO EDOARDO) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
380 11/05/2023 31,60 31,60 COMUNE DI MARTINA FRANCA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (PROT. GEN. 0019232 DEL 16/3/2023) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
381 11/05/2023 5,88 5,88] COMUNE DI ORIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. ANDRISANO VALENTINA) . 2120 i i
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
382|  11/05/2023 11,76 11,76| COMUNE DI CAROSINO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. PELUSO LUCIA) e a1 |TCOuStodiservizip
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (NUM. CRON. REG. 116/2023 - RIF. PETRELLI |Uscite Acquisto di servizi per la
383 11/05/2023 5,88 5,88] COMUNE DI CARMIANO . 2120 . .
SIMONA ) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
384| 11/05/2023 34,68 34,68| COMUNE DI AUGUSTA RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. ZACCARIA DAVIDE) e a1 |TCOustodiservizip
correnti riscossione delle entrate
Uscite Altre spese per acquisto di
385 18/05/2023 211,75 211,75| NEXI PAYMENTS S.P.A. 2692157/2023 CANONE E COMMISSIONI SU INCASSI POS GEN-MAR 2023 correnti 2298 servizi
. . ) - . . ) Uscite Altre spese di
386 18/05/2023 245,90 245,90] Antica Apicoltura Dimauro 22-FE/2023 Disinfestazione da imenotteri. . 2125 . L
correnti manutenzione ordinaria e
L . . . - Uscite Altre spese di
387| 18/05/2023 1.875,16 1.875,16] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1022/2023 Ripristino condizionatore cabina elettrica Padiglione. . 2125 . L
correnti manutenzione ordinaria e
842/2023 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE E SERVIZIO DI Uscite Servizi ausiliari, spese di
388| 18/05/2023|  10.286,08|  10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. / S [2EE viztaustliarl, spese
DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE APRILE 2023 correnti pulizia e servizi di vigilanza
843/2023 ALLEGATO 5 - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, . - A .
Uscite Servizi ausiliari, spese di
389 18/05/2023 7.080,45 7.080,45] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO . 2113 . NP
correnti pulizia e servizi di vigilanza
DIVIGILANZA APRIIF 2023
843/2023 ALLEGATO 5 - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, Uscite Altre spese di
389 18/05/2023 5.652,24 5.652,24] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO correnti 2125 manutenzione ordinaria e
DIVIGILANZA APRIIF 2023 rinarazioni
843/2023 ALLEGATO 5 - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, Uscite Altre spese di
389 18/05/2023 315,69 315,69] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO correnti 2125 manutenzione ordinaria e
DIVIGILANZA APRIIF 2023 rinarazioni
300 18/05/2023 533268 5 332 68| TECNOSERVICECAMERE S.C.PA 844/2023 ALLEGATO 6 — SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO DI Uscite 5125 Altre spesedi
e R R CONDIZIONAMENTO APRILE 2023 correnti manutenzione ordinaria e
rparazionl
Uscit B i T il
391 18/05/2023 559,86 559,86| DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-68268/2023 FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI APR 2023 scite i 2114 uont pas o. € mensa per i
correnti personale dipendente




Uscite

Acquisto di beni per il

392| 18/05/2023 40,98 40,98| ITALIANA PETROLI SPA 9501371982/2023 CARBURANTE APRILE 2023 . 2102 ) ) .
correnti funzionamento di mezzi di
Uscit Pubblicazioni, gi li
393  18/05/2023 171,00 171,00| WOLTERS KLUWER ITALIA PROFESSIONALE S.P.A. 0074029385/2023 Acquisto Codice del processo c;:r'eiti 2103 ri:istelcazwm glornaii
ZNB/23000037 - ZVA/23001047 Servizio di data entry istruttoria e Uscite Assistenza informatica e
394| 18/05/2023 -3.943,05 -3.943,05| IC OUTSOURCING SCRL ) ) o ) 2123 )
caricamento pratiche deposito bilanci. APRILE 2023 - CONGUAGLIO 2022 correnti manutenzione software
ZNB/23000037 - ZVA/23001047 Servizio di data entry istruttori Uscit Assist inf ti
304| 18/05/2023 7.700,00 7.700,00| 1C OUTSOURCING SCRL B/ ZVA/23001047 Servizio di data entry istruttoria e St g1z |7SIStenzainformatica e
caricamento pratiche deposito bilanci. APRILE 2023 - CONGUAGLIO 2022 correnti manutenzione software
g . . Uscite Altre spese di
395 18/05/2023 600,00 600,00] CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. SP50/2023 Servizio di disinfestazione palme (n.3 trattamenti) . 2125 . L
correnti manutenzione ordinaria e
17/2023 Formazione dei lavoratori in materia di tutela della salute e della Uscite Studi, consulenze, indagini
396 18/05/2023 976,00 816,00|LUPERTI GIOVANNI i ) e . 2110 i K
sicurezza nei luoghi di lavoro D.Lgs. n.81/2008 correnti e ricerche di mercato
17/2023 Formazione dei lavoratori in materia di tutela della salute e della Uscite Studi, consulenze, indagini
396 18/05/2023 39,04 39,04|LUPERTI GIOVANNI ) ) e ) 2110 ) )
sicurezza nei luoghi di lavoro D.Lgs. n.81/2008 correnti e ricerche di mercato
COMMISSIONI SU INCASSI POS APRILE 2023 (40,85 + 7,69) + SPESE BONIFICO |Uscite Altre spese per acquisto di
407 23/05/2023 50,54 50,54| NEXI PAYMENTS S.P.A. . 2298 .
(2,00). correnti servizi
2523000577/2023 FATTURAZIONE CALL CENTER MAG 2023 Uscite Utenze e canoni per
408| 23/05/2023 59,23 59,23 INTESA SANPAOLO . 2115 ) .
correnti telefonia e reti di
. . Uscite Utenze e canoni per
409| 23/05/2023 25,82 25,82| INTESA SANPAOLO 7X01540500/2023 Fatturazione Periodo 3/23 Feb-Mar ) 2115 ) .
correnti telefonia e reti di
. . Uscite Utenze e canoni per
409] 23/05/2023 156,34 156,34] INTESA SANPAOLO 7X01540500/2023 Fatturazione Periodo 3/23 Feb-Mar . 2115 ) .
correnti telefonia e reti di
. . Uscite Utenze e canoni per
410 23/05/2023 36,00 36,00] INTESA SANPAOLO 8500141433/2023 Fatturazione Periodo 3/23 Feb-Mar ) 2115 ) .
correnti telefonia e reti di
. . Uscite Utenze e canoni per
410] 23/05/2023 10,00 10,00| INTESA SANPAOLO 8500141433/2023 Fatturazione Periodo 3/23 Feb-Mar . 2115 ) .
correnti telefonia e reti di
CONTRIBUTO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO 2023 E MANIFESTAZIONE Uscite Contributi e trasferimenti a
411 25/05/2023 20.000,00 20.000,00] COMITATO FESTEGGIAMENTI SAN CATALDO B . 3205 L. .
CATALDUS D’ARGENTO. correnti istituzioni sociali private
Uscite Contributi e trasferimenti a
412  26/05/2023 5.000,00 4.800,00] FONDAZIONE PAOLO GRASS! - ONLUS COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE FESTIVAL VALLE D'ITRIA 2023. W€ |3pps [TOMHRUM € TrAsIENMEnt
correnti istituzioni sociali private
Compenso mediatore procedimento "Venere Cosimo c/. Impresa Edile Uscite Altre spese per acquisto di
419 30/05/2023 36,60 30,60|GIUSTI ALESSANDRA ) ) 2298 o
Nardelli s.r.l." correnti servizi
Compenso mediatore procedimento "Venere Cosimo c/. Impresa Edile Uscite Altre spese per acquisto di
419| 30/05/2023 1,46 1,46|GIUSTI ALESSANDRA per fatore procedt imo /. Imp ' e 2208 > Spese per acquisto dl
Nardelli s.r.l." correnti servizi
Uscite
420 01/06/2023 1.831,70 1.831,70] POSTE ITALIANE S.P.A. 1023138400/2023 Servizio Posta Easy Basic APRILE 2023 correnti 2121 Spese postali e di recapito
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
421 01/06/2023 556,00 556,00 1000 VVA 23004905/2023 servizi di contact center APRILE 2023 S g1z |7SiStenzainformatica e
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
422| 01/06/2023 166,66 166,66 1000 VVA 23004902/2023 SERVIZIO AGEF APRILE 2023 ) 2123 )
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
423|  01/06/2023 124,43 124,43 1000 VVA 23004903/2023 SERVIZIO COLLEGAMENTO VPN APRILE 2023 S g1z |7SStenzainiormatica e
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
424] 01/06/2023 115,00 115,00 1000 VVA 23004904/2023 SERVIZIO WEBCONFERENCE APRILE 2023 ) 2123 )
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23004906 - VVA 23004907 - VVA 23004901 SERVIZI FIRMA DIGITALE APR |Uscite Assistenza informatica e
425 01/06/2023 2.479,05 2.479,05 . 2123 )
DELLE C.C.LLA.A. 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23004906 - VVA 23004907 - VVA 23004901 SERVIZI FIRMA DIGITALE APR |Uscite Assistenza informatica e
425 01/06/2023 12,00 12,00 ) 2123 )
DELLE C.C.I.A.A. 2023 correnti manutenzione software




INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA

VVA 23004906 - VVA 23004907 - VVA 23004901 SERVIZI FIRMA DIGITALE APR

Uscite

Assistenza informatica e

425 01/06/2023 16,66 16,66 . 2123 .
DELLE C.C.I.LA.A. 2023 correnti manutenzione software
Uscit Ut i i
426| 01/06/2023 6.997,27 6.997,27| EDISON ENERGIA S.P.A. 5751530244/2023 Fornitura energia elettrica APRILE 2023 Se  [yqe [ ENZ€ € Canoni perencrgla
correnti elettrica, acqua e gas
3 ) ) Uscite Utenze e canoni per energia
427 01/06/2023 232,51 232,51 EDISON ENERGIA S.P.A. 5751524021/2023 Fornitura energia elettrica APRILE 2023 . 2116 )
correnti elettrica, acqua e gas
0000123001668032/2023 Fornit izio idrico PERIODO 14/02/2023 - Uscit Alt isto di
428 01/06/2023 1.157,86 1.157,86] ACQUEDOTTO PUGLIESE SPA / ornitura servizio idrico 102/ S 12208 e Spese peracquisto d
15/05/2023 ACCONTO correnti servizi
FE000120230001606115-FE000120230001606145 FORNITURA GAS APRILE Uscite Utenze e canoni per energia
429 01/06/2023 349,73 349,73] AGSM ENERGIA SPA . 2116 )
2023 correnti elettrica, acqua e gas
FE000120230001606115-FE000120230001606145 FORNITURA GAS APRILE Uscite Utenze e canoni per energia
429 01/06/2023 3,50 3,501 AGSM ENERGIA SPA . 2116 .
2023 correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Pubblicazioni, giornali e
430 06/06/2023 39,90 39,90 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2023 correnti 2103 riviste
Uscite Altre spese per acquisto di
430 06/06/2023 455,10 455,10] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2023 correnti 2298 servizi
Uscite Pubblicazioni, giornali e
430 06/06/2023 515,60 515,60] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2023 correnti 2103 riviste
Uscite Acquisto di beni e servizi
430 06/06/2023 159,99 159,99] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2023 . 2127 .
correnti per spese di rappresentanza
Uscite Acquisto di beni per il
430 06/06/2023 79,00 79,00 ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2023 . 2102 ) . .
correnti funzionamento di mezzi di
Uscite Altre spese di
430 06/06/2023 370,90 370,90] ECONOMO CAMERA DI COMMERCIO REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ECONOMATO MAGGIO 2023 . 2125 . -
correnti manutenzione ordinaria e
Contributo unificato e diritti di cancelleria appello CCIAA Ta contro Scatigna Uscite
431| 06/06/2023 174,00 174,00 MINISTERO DELLA GIUSTIZIA fouto unt et A Epp '8 "€ 12126 |spese legali
Rosa +1 correnti
. . . Uscite Utenze e canoni per energia
433 20/06/2023 4.673,95 4.673,95| EDISON ENERGIA S.P.A. 5751532772/2023 Fornitura energia elettrica MAGGIO 2023 . 2116 K
correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Utenze e canoni per energia
434 20/06/2023 186,51 186,51 EDISON ENERGIA S.P.A. 5751539461/2023 Fornitura energia elettrica MAGGIO 2023 : . 2116 Z 'P &
correnti elettrica, acqua e gas
Uscite Acquisto di servizi per la
439 20/06/2023 20,00 20,00 COMUNE DI FRANCAVILLA FONTANA RIMBORSO SPESE NOTIFICA n.2 ATTI (RIF. CHEN YINHUA - SUMA DONATO) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
440 20/06/2023 5,88 5,88| COMUNE DI PALAGIANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. RESTA ONOFRIO) e a1 |TCOustodiservizip
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA N.3 ATTI (RIF. CIRIELLI GIOVANNI - RANALDO Uscite Acquisto di servizi per la
441 20/06/2023 21,74 21,74 COMUNE DI GINOSA . 2120 . .
ANTONIO - SASSI GIANBATTISTA) correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICHE N.352-353-359 (RIF. GALEONE ANTONIO Uscit Acquisto di izi |
442  20/06/2023 24,46 24,46] COMUNE DI SAVA ( S pppp  |TCAUISTOCISETVIZIPET 1
FRANCESCO - BALESTRA ELEONORA - DE CATALDO MAURIZIO) correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
443 20/06/2023 5,88 5,88] COMUNE DI LIZZANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA UN 203/2023 (RIF. CALASSO MAURIZIO) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscit Acquisto di izi |
444|  20/06/2023 5,38 5,88| COMUNE DI CRISPIANO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI (RIF. CUCCURULLO GIUSEPPE) SCe —[yqpg [HCquito dlserviziper 1a
correnti riscossione delle entrate
Uscite Acquisto di servizi per la
445 20/06/2023 10,33 10,33] COMUNE DI BERTINORO RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI rep.9/22 prot. 515/22 (RIF. WEI XUEMEI) . 2120 . .
correnti riscossione delle entrate
Uscit Acquisto di servizi per |
a46|  20/06/2023 9,98 9,98| COMUNE DI REGGIO CALABRIA RIMBORSO SPESE NOTIFICA 3° TRIM 2022 (RIF. ESPOSITO PATRIZIA) Se  [yqpg [HCquisto diserviziper 1a
correnti riscossione delle entrate
RIMBORSO SPESE NOTIFICA ATTI ANNO 2022 (PROT. 0155709/2023 DEL Uscite Acquisto di servizi per la
447 20/06/2023 894,90 894,90] COMUNE DI TARANTO - SERVIZIO TESORERIA . 2120 . .
19/06/2023) correnti riscossione delle entrate




Uscite

Acquisto di servizi per la

449| 22/06/2023 1.671,17 1.671,17| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI APR-MAG 2023 ) 2120 ) )
correnti riscossione delle entrate
Uscit Acquisto di izi |
as0|  22/06/2023 108,54 108,54| DIVERSI AGGIO E IVA SU RUOLI PER SANZIONI E EX SAC MARZO-MAGGIO 2023 S p1pp |TCAUISTOCISETVIZIPET 1
correnti riscossione delle entrate
SPESE PER INCASSO SPESE GIUDIZIO D.A. (FRANCESCHETTI) SU RUOLI Uscite Acquisto di servizi per la
451| 22/06/2023 0,07 0,07| DIVERSI ) 2120 ) )
MAGGIO 2023 correnti riscossione delle entrate
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscit Altri contributi e
a65| 23/06/2023|  17.506,76|  17.506,76 LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022 e (3202 s
COMMERCIO DI TARANTO correnti trasferimenti a aziende
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e
465| 23/06/2023 77.041,17 77.041,17 LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022 . 3202 . ) )
COMMERCIO DI TARANTO correnti trasferimenti a aziende
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e
465 23/06/2023 21.397,12 21.397,12 LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022 . 3202 . . .
COMMERCIO DI TARANTO correnti trasferimenti a aziende
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e
465| 23/06/2023 8.277,05 8.277,05 LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022 . 3202 . ) )
COMMERCIO DI TARANTO correnti trasferimenti a aziende
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e
465 23/06/2023 14.800,51 14.800,51 LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022 . 3202 . . .
COMMERCIO DI TARANTO correnti trasferimenti a aziende
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altri contributi e
465| 23/06/2023 21.503,20 21.503,20 LIQUIDAZIONE SALDO CONTRIBUTO ESERCIZIO 2022 . 3202 . ) )
COMMERCIO DI TARANTO correnti trasferimenti a aziende
466 23/06/2023 20.000.00 20.000.00 SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI SCHEDA 1.1.A - ECONOMIA CIVILE ANNO 2022 Uscite 2208 Altre spese per acquisto di
U """ |COMMERCIO DI TARANTO o correnti servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI SCHEDA 2.1.A - OSSERVARE E ANALIZZARE IL SISTEMA ECONOMICO LOCALE Uscite Altre spese per acquisto di
467| 23/06/2023]  10.000,00]  10.000,00 e 2208 > Spese peracquisto dl
COMMERCIO DI TARANTO ANNO 2022 correnti servizi
a68|  23/06/2023 3.000.00 3.000.00 SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI SCHEDA 2.2.A - ASSICURARE UNA MAGGIORE PARTECIPAZIONE DIRETTA ALLE |Uscite 2298 Altre spese per acquisto di
B 77""|COMMERCIO DI TARANTO IMPRESE ANNO 2022 correnti servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI SCHEDA 2.2.B - ATTUARE UNA SMS PER INCREMENTARE UTILIZZO CANALI Uscite Altre spese per acquisto di
a69| 23/06/2023 3.000,00 3.000,00 e 2208 > Spese peracquisto dl
COMMERCIO DI TARANTO SOCIAL ANNO 2022 correnti servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI Uscite Altre spese per acquisto di
470 23/06/2023 10.000,00 10.000,00 SCHEDA 2.3.B - GESTIONE PUNTO IMPRESA DIGITALE (PID) ANNO 2022 . 2298 -
COMMERCIO DI TARANTO correnti servizi
SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI SCHEDA 2.3.C - INIZIATIVE A SOSTEGNO DELLO SVILUPPO D'IMPRESA ANNO Uscite Altre spese per acquisto di
471 23/06/2023]  10.000,00]  10.000,00 e 2208 > Spese per acquisto dl
COMMERCIO DI TARANTO 2022 correnti servizi
a72|  23/06/2023 10.000.00 10.000.00 SUBFOR - AZIENDA SPECIALE DELLA CAMERA DI SCHEDA 2.3.D - SERVIZI DI INFORMAZIONE, FORMAZIONE E ASSISTENZA Uscite 2298 Altre spese per acquisto di
B """ |COMMERCIO DI TARANTO ALL'EXPORT ANNO 2022 correnti servizi
Uscite Utenze e canoni per
478 27/06/2023 1.726,51 1.726,51| FASTWEB S.P.A. PAE0017912/2023 CONSUMI TELEFONICI FATTURAZIONE APR-MAG 2023 . 2115 ) .
correnti telefonia e reti di
1199/2023 ALLEGATO N.1 - SERVIZIO DI PULIZIE E SERVIZIO DI Uscite Servizi ausiliari, spese di
479 27/06/2023 10.286,08 10.286,08| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. . 2113 . e
DERATTIZZAZIONE E DISINFESTAZIONE MAGGIO 2023 correnti pulizia e servizi di vigilanza
1200/2023 ALLEGATO 5 - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, |Uscite Servizi ausiliari, spese di
480(  27/06/2023 7.080,45 7.080,45| TECNOSERVICECAMERE 5.C.P.A. ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO |correnti 2113 pulizia e servizi di vigilanza
480 27/06/2023 5.652.24 5.652 24| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A 1200/2023 ALLEGATO 5 - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, |Uscite 2125 Altre spese di
U U T ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO |correnti manutenzione ordinaria e
aso|  27/06/2023 315 69 315 69| TECNOSERVICECAMERE S.C.PA 1200/2023 ALLEGATO 5 - SERVIZI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO, |Uscite 2125 Altre spese di
! ! T ANTINCENDIO, IDRICO-SANITARIO, IMPIANTO RILEVAZIONE FUMI + SERVIZIO |correnti manutenzione ordinaria e
1201/2023 ALLEGATO 6 — SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO DI Uscite Altre spese di
481 27/06/2023 2.332,68 2.332,68| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. ) 2125 ) L
CONDIZIONAMENTO MAGGIO 2023 correnti manutenzione ordinaria e
Uscite Acquisto di beni per il
482 27/06/2023 40,98 40,98| ITALIANA PETROLI SPA 9501446940/2023 CARBURANTE MAGGIO 2023 . 2102 . . -
correnti funzionamento di mezzi di
Uscite Buoni pasto e mensa per il
483| 27/06/2023 740,46 740,46] DAY RISTOSERVICE S.R.L. V0-87102/2023 FORNITURA BUONI PASTO DIPENDENTI CAMERALI MAG 2023 ) 2114 )
correnti personale dipendente




Uscite

Altre spese di

484| 27/06/2023 200,00 200,00] CHEMI.PUL. ITALIANA S.R.L. SP55/2023 Servizio di disinfestazione palme (intervento del 19/05/23) . 2125 ) L
correnti manutenzione ordinaria e
70/2023 Gi te f tive i -1 tto del CCRI sul Regist Uscit Corsi di f i il
48s|  27/06/2023 1.380,00 1.104,00| Studio Legale Vincenzo Donativi e Associati / lornate formative In presenza - impatto del LRI Sul Registro Ste  [yqpg [TOT! G1TOrMazione pert
Imprese. correnti proprio personale
. X . . 70/2023 Giornate formative in presenza - I'impatto del CCRI sul Registro Uscite Corsi di formazione per il
485 27/06/2023 55,20 55,20] Studio Legale Vincenzo Donativi e Associati X 2108 i
Imprese. correnti proprio personale
I - Uscite Altre spese di
486| 27/06/2023 950,00 950,00] ZACCARIA S.N.C. DI ZACCARIA GIORGIO E MANUELA FPA 1/23/2023 Ripristino porta bagno biblioteca. . 2125 . L
correnti manutenzione ordinaria e
. . . - . . . Uscite Altre spese di
487 27/06/2023 245,90 245,90] Antica Apicoltura Dimauro 28-FE/2023 Disinfestazione da imenotteri. X 2125 . N
correnti manutenzione ordinaria e
, Uscite Altre spese per acquisto di
488 27/06/2023 280,00 280,00] PA.L.MER SOCIETA' CONSORTILE A R.L. 3/15/2023 TARATURA SERBATOIO CAMPIONE 20L. correnti 2298 servizi
, Uscite Altre spese per acquisto di
488| 27/06/2023 70,00 70,00] PA.L.MER SOCIETA' CONSORTILE AR.L. 3/15/2023 TARATURA SERBATOIO CAMPIONE 20L. correnti 2298 servizi
UNIONCAMERE UNIONE ITALIANA CAMERE DI ) Uscite Altre spese per acquisto di
489 27/06/2023 1.100,00 1.100,00 2023/FESP-153/2023 Fornitura carnet ata dal n.174731 al n.174750. . 2298 .
COMMERCIO INDUSTRIA ARTIG. AGRIC correnti servizi
AT . Uscite Altre spese di
490 27/06/2023 650,00 650,00] ECOIMEL SOC. COOP. 494/2023 Lavori di pulizia terreno via Ancona. i 2125 . -
correnti manutenzione ordinaria e
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
491 27/06/2023 115,00 115,00 1000 VVA 23005906/2023 SERVIZIO WEBCONFERENCE FEBBRAIO 2023 . 2123 R
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA [1000 VVA 23005905/2023 SERVIZIO VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT E Uscite Assistenza informatica e
492|  27/06/2023 124,43 124,43 / " 123 stenzat '
DELLE C.C.LLA.A. COLLEGAMENTO VPN FEBBRAIO 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23005905/2023 SERVIZIO VDI CENTRALIZZATO E VDI LIGHT E Uscite Assistenza informatica e
492| 27/06/2023 580,00 580,00 . 2123 )
DELLE C.C.I.A.A. COLLEGAMENTO VPN FEBBRAIO 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
493|  27/06/2023 628,00 628,00 1000 VVA 23005778/2023 servizi di contact center MAGGIO 2023 " o123 stenzat '
DELLE C.C.ILA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23005777 - VVA 23005779 - VVA 23005780 SERVIZI FIRMA DIGITALE Uscite Assistenza informatica e
494| 27/06/2023 3.197,60 3.197,60 . 2123 )
DELLE C.C.1LA.A. MAGGIO 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23005777 - VVA 23005779 - VVA 23005780 SERVIZI FIRMA DIGITALE Uscite Assistenza informatica e
494|  27/06/2023 16,66 16,66 " 2123 stenzal '
DELLE C.C.I.LA.A. MAGGIO 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA |VVA 23005777 - VVA 23005779 - VVA 23005780 SERVIZI FIRMA DIGITALE Uscite Assistenza informatica e
494| 27/06/2023 194,00 194,00 . 2123 )
DELLE C.C.1LA.A. MAGGIO 2023 correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscite Assistenza informatica e
49s5|  27/06/2023 2.940,00 2.940,00 1000 VDT 23000262/2023 Acquisto n.735 CNS " 2123 stenzal '
DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA . Uscite Assistenza informatica e
496 27/06/2023 3.774,00 3.774,00 1000 VDT 23000263/2023 Acquisto n.102 TOKEN . 2123 R
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA Uscit Assist inf ti
497  27/06/2023 3.626,00 3.626,00 1000 VDT 23000264/2023 Acquisto n.98 TOKEN S g1z |7SiStenzainformatica e
DELLE C.C.I.LA.A. correnti manutenzione software
INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE DI INFORMATICA X Uscite Assistenza informatica e
498| 27/06/2023 3.060,00 3.060,00 1000 VDT 23000261/2023 Acquisto n.765 CNS ) 2123 )
DELLE C.C.1LA.A. correnti manutenzione software
COMMISSIONI SU INCASSI POS MAGGIO 2023 (53,45 + 15,53) + SPESE Uscit Alt isto di
499|  27/06/2023 70,98 70,98 NEXI PAYMENTS S.P.A. ( ) S 12208 e Spese peracquisto d
BONIFICO (2,00). correnti servizi




